TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 105/2014

b) Licitação nº  Pregão nº 62/2014

c) Data Homologação 12 de dezembro de 2014

d) Objeto da Licitação Aquisição de material para fornecimento de água e formação e
recuperação de pastagens remanescentes do Pregão nº 58/2014
conforme o Projeto de Fortalecimento da Atividade Leiteira do
Sudoeste do Paraná, Convênio nº 094/2014, firmado entre SEAB,
EMATER e o Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR.

À empresa:

Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor Vencedor Unit. Total

1 Calcário calcítico PRNT 75 10,50 ANTONELLO & ROSA LTDA - ME 137,00 1.438,50

2

Adubo mineral granulado formula
mínima (45-00-00) (uréia) saca de 50Kg

83

ANTONELLO & ROSA LTDA - ME
75,00

6.225,00

3

Adubo super triplo fórmula mínima (00-
40-00) saca de 50kg

55

ANTONELLO & ROSA LTDA - ME
75,00

4.125,00

4

Cloreto de potássio formula (00-00-60)
saca de 50kg

46

ANTONELLO & ROSA LTDA - ME
80,00

3.680,00

5

Muda de eucalipto do tipo Cultivar Dunii
com aproximadamente 20cm

2.036

ANTONELLO & ROSA LTDA - ME
0,25

509,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado
ANTONELLO & ROSA LTDA - ME R$ 15.977,50

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 12 de dezembro de 2014.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal